
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1064/202 l/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: RUNAKO Sokolov s.r.o.
Rokycanova 1929 Karla Hynka Máchy 2256
356 01 SOKOLOV 35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 25.10.2021 1Č: 64359603
Datum dodání: 22.12.2021 DIČ: CZ64359603
Vyřizuje: lng. Martin Motlík
lei.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik(a)mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: IMS Alšova - oprava sociálního zařízení zaměstnanců v l.NP

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 MŠ Alšova - oprava sociálního zařízení zaměstnanců v 1 .NP

Předpokládaná cena za práce........ do 62428,72 Kč

Celková cena s DPH: do ... 75538,75 Kč

Předmětem zakázky je oprava sociálního zařízení zaměstnanců v l.NP budovy 2 MŠ Alšova; vzhledem
k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel. Termín předání dokončeného díla je do
22.12.2021.
Oprava bude provedena v množství a provedení dle rozpočtu/cenové nabídky v příloze zpracované
zhotovitelem dne 29.9.2021.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené ihůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Mčsto příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
cpodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
1Č: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen projednat s paní ředitelkou MŠ barevné provedení/kombinace obkladů i dlažby a

respektovat zvolené řešení.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy, což
je již zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavaleli a jejich
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 100 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob. Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené dobč určené objednatelem, je
objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad
činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a ze je pro tuto

SokolovMěsto
Sokolov

Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Příloha : rozpočet/cenová nabídka



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Alšova 1746 - 2. Budova - oprava sociálního zařizeni zaměstnanců

Obiekt:
00 - 1.NP

KSO CC-CZ:
Misto Datum 20 09 2021

Zadavatel: IC:

Město Sokolov DIČ,

Uchazeč: IC: 64359603
RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Proiektant: IC

DIČ:

Zpracovatel IC

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 428,72

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 62 428,72 21,00% 13 110,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 75 538,75

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Alšova 1746 - 2. Budova - oprava sociálního zařizeni zaměstnanců 

Obiekt:
00 - 1.NP

KSO CC-CZ:
Mi sto Datum 20 09 2021

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ,

Uchazeč: IC: 64359603
RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Proiektant: IC
DIČ:

Zpracovatel IC
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 428,72

Základ dané Sazba daně Výše daně

dph základní 62 428,72 21,00% 13 110,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 75 538,75

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sokolov, MŠ Alšova 1746 - 2 Budova - oprava sociálního zařízeni zaměstnanců

Objekt:
00 - 1.NP

Místo, Datum: 20 09 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r o Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 428,72

HSV - Práce a dodávky HSV 9 400,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 5 643,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 916,30

997 - Přesun sutě 1 638,75

998 - Přesun hmot 202,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 528,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 835,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 635,00

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 050,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 050,00

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 034,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 682,50

766 - Konstrukce truhlářské 367,50

767 - Konstrukce zámečnické 100,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 094,71

781 - Dokončovací práce - obklady 15 324,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 738,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 616,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 500,00

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sokolov, MŠ Alšova 1746 - 2 Budova - oprava sociálního zařízeni zaměstnanců

Objekt:
00 - 1.NP

Místo,

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r o

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20 09 2021

Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

62 428,72

9 400,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 5 643,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 916,30

997 - Přesun sutě 1 638,75

998 - Přesun hmot 202,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 528,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 835,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 635,00

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 050,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 050,00

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 034,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 682,50

766 - Konstrukce truhlářské 367,50

767 - Konstrukce zámečnické 100,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 094,71

781 - Dokončovací práce - obklady 15 324,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 738,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 616,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, M$ Alšova 1746 - 2. Budova - oprava sociálního zařízení zaměstnanců
Obiekt

00 - 1.NP

Místo. Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 428,72

D HSV Práce a dodávky HSV 9 400,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 643.39
i K 619991001 Zakryli vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryli podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 20,000 35.00 700,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https.//podmínky.urs.cr/item/CS L/KS POPI 02/619991001

W Chodba před vstupem do rekonstruovaných místnosti v mlsté skladováni materiálu a nářadí
W odhad
w 20 20,000

Oprava vápenocemenlové omilky vnitřních ploch šlukové dvouvrsivé. llouštky do 20 mm a tloušťky Sluku do 3
2

« 611325421 m2 2.978 120,00 357.36 CS ÚRS 2021 02mm
stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

On!m PSC htlos://oodmmkv.urs.cr/Htm/CS URS 2021 OP/6113P54P1

W 1.91*1 13 2,158
W -0,25*0.18 -0.045
w -0.19*0.41 -0,078
w 1.15*0.82 0.943
w Součet 2.978

Oprava vápenocemenlové omilky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé. tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
3 K 612325421 m2 13.524 95.00 1 284,78 CS ÚRS 2021 02

mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%
Online PSC hUpt //QQdm>nkv.ursx7/tem/CS URS POPI 02/612325421

W (0.18+0.25+0,95+1.74+0.41+0,19+0,72+1.66+1.15+1.15+0,82+0.82)*1.5 15.060
W -0.85*1.25 -1.063
W (0,85+1.71+1.71)*0.1 0,427
W -{0.6*0,5)*3 -0,900
W Součet 13.524

4 K 612135001 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocemenlovou slén m2 11.969 165,00 1 974.89 CS ÚRS 2021 02
On'in >PSC httos://oodminkv.ur$.cr/ilcm/CS URS P021 02/612135001

W Pod obklady
W (0,18+0,25+0.95+1,74-0.6+0.41+0,19+0,72+1,66+1.15+1.15+0.82+0.82-0.6-0.61*1,5 12.360
W -0.85*0.46 -0,391
W Součet 11.969

5 K 632451103/R Polér cementový samonivelačni ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 3.158 420.00 1 326.36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 916,30
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny. s jakoukoliv výplni spár keramických nebo

6 K 965081213 m2 3.158 85,00 268.43 CS ÚRS 2021 02
xylolilových II. do 10 mm. plochy přes 1 m2

Online PSC htlps://podm<nkv.urs.c//tlem/CS URS 2021 02/965081213

W 1,91*1 13 2,158
W -0,25*0,18 -0,045
W -0.19*0.41 -0,078
W 1.15*0.82 0.943
W 0.6*0,15 0,090
W 0.6*0.15 0,090
W Součet 3,158
K 965081611 Odsekáni soklikú včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných m 5.390 45.00 242.55'CS ÚRS 2021 02

Oním >PSC https://podn\>nky.urs.(//itcm/CS L/KS 2021 02/965081611

W 0.18+0 25+0.95+1.74+0.41+0 19+0.72+1.66+1.15+1 15+0.82+0 82-0.6-0.6-0.42-0 72-0.99-0.4--0.19-0.72 5.390

8 k 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 i 3.158 90,00 284.22jcS ÚRS 2021 02
Online PSC bttpjJ/podndnkv.unxt/itcm/CS URS 2021 02/969046111

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 6.316 15,00 94.74 CS ÚRS 2021 02
Online PSC orsc?f>tem/CrS URS 2021 02/965046119

W 3.158*2 6.316
Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

10 K 978059541 m2 4,830 85,00 410.55 CS ÚRS 2021 02
materiálů, plochy přes 1 m2

Onlin PSC httpi //podmínky tirscr/tem/CS URS POPI 02/9780S9S41

W (0.42+0.72+0.99+0.41+0.19+0.72)*1.4 4 830
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešehové podlahy

11 K 949101111 m2 3,158 95,00 300,01 CS ÚRS 2021 02
do 1.9 m

Online PSC httel//LK>dmmkV.ur$.<;r/il€!n/CSURS P02J 02/9491011!}

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svéllé výškyv « 952901111 m2 3,158 100,00 315.80 CS ÚRS 2021 02podlaží do 4 m
Online PSC httos.//podmínky.ues.uMtm/CS URS 202) 0//9529011JI

D 997 Přesun suté 1 638,75
Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do

13 K 997013211 t 0.575 _____75_0,0_0 431.25 CS ÚRS 2021 026
m

Online PSC https://podminly.urs.cT/nem/CS URS 2021 0P/99/Ů13P11

0.575 250.00 143.75jCS ÚRS 2021 02,4K 997002611 Nakládání suli a vybouraných hmot na dopravni prostředek pro vodorovné přemístění *

Onlino PSC rrrrpj.//íKxrm.'rr*y.itfř,CEerf,m/CS URS IQZl QUSSlWíll
15 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na vzdálenost do 1 km t 0.575 350,00 201.25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC fcrrps./A«»iiin»v,wAítóre!Effi WS ion ovsmiim
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na vzdálenost Příplatek k ceně za

16 K 997013509 5.750 25,00 143,75 CS ÚRS 2021 02každý dalši i započatý 1 km přes 1 km •
Online PSC https //podmínky,urs.cr/ítem/CS URS 2021 02/99/01 V.509

W 0,575*10 5,750
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

17 K 997013631 t 0,575 1 250,00 718,75 CS ÚRS 2021 02zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC httos/Zondnunkyurs.cr/item/CS URS .2021 02/997013631

D 998 Přesun hmot 202,00
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná

18 K 998018001 t 0404 500.00 202,00 CS URS 2021 02dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Onl-.n PSC https //nodnvnkv.urs.cr/item/CS URS 2021 02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 52 528,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 835,00
Úprava vodovodu a kanalizace pro umyvadlo - demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů, napojeni na

19 K 721-X1 soubor 1,000 900,00 900,00stávající rozvody, dopoieni baterie a odpadu vč. zkoušek těsnosti
Úprava vodovodu a kanalizace pro výlevku - demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů, napojeni na

20 K 721-X2 soubor 1.000 900,00 900,00stávající rozvody, dopoieni baterie a odpadu vč. zkoušek těsnosti
Úprava vodovodu a kanalizace pro WC - demontáž a zaslepeni nepotřebných rozvodu, napojení na stávající

21 K 721-X3 soubor 1,000 900,00 900,00
rozvody, dopoieni nádržky a odpadu vč. zkoušek tésností
Přesun hmot pro zdravotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50

22 K 998721201/R % 0.050 2 700,00 135.00
m v objektech výškv do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 19 635,00
| 23 K 725110811 Demontáž klozetú splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem soubor 1.000 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hm>v//DO<lmlnkv,iin,<!/iHm/CS URS 2021 02P2SH0SU
1 24 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek soubor 1.000 150,00 150.00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC WSmiMBSMVX
[ 25 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor j 2 000 105,00 210,00|CS ÚRS 2021 02

Online PSC hnos://podminkv.prs,n/itcm/CS URS 2021 02/729820801

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, M$ Alšova 1746 - 2. Budova - oprava sociálního zařízení zaměstnanců
Obiekt

00 - 1.NP

Místo. Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 428,72

D HSV Práce a dodávky HSV 9 400,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 643.39
i K 619991001 Zakryli vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryli podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 20,000 35.00 700,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https.//podmínky.urs.cr/item/CS L/KS POPI 02/619991001
W Chodba před vstupem do rekonstruovaných místnosti v mlsté skladováni materiálu a nářadí
W odhad

w 20 20,000

2 « 611325421
Oprava vápenocemenlové omilky vnitřních ploch šlukové dvouvrsivé. llouštky do 20 mm a tloušťky Sluku do 3 

mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 2.978 120,00 357.36 CS ÚRS 2021 02

On!m PSC htlos ://oodmmkv. urs. cr/Htm/CS URS 2021 OP/6113P54P1
W 1.91*1 13 2,158
W -0,25*0.18 -0.045

w -0.19*0.41 -0,078

w 1.15*0.82 0.943

w Součet 2.978

3 K 612325421
Oprava vápenocemenlové omilky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé. tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 

mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 13.524 95.00 1 284,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hUpt //QQdm>nkv.ursx7/tem/CS URS POPI 02/612325421
W (0.18+0.25+0,95+1.74+0.41+0,19+0,72+1.66+1.15+1.15+0,82+0.82)* 1.5 15.060

W -0.85*1.25 -1.063

W (0,85+1.71+1.71 )*0.1 0,427

W -{0.6*0,5)*3 -0,900

W Součet 13.524

4 K 612135001 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocemenlovou slén m2 11.969 165,00 1 974.89 CS ÚRS 2021 02

On'in >PSC httos://oodminkv.ur$.cr/ilcm/CS URS P021 02/612135001
W Pod obklady
W (0,18+0,25+0.95+1,74-0.6+0.41+0,19+0,72+1,66+1.15+1.15+0.82+0.82-0.6-0.61*1,5 12.360

W -0.85*0.46 -0,391

W Součet 11.969

5 K 632451103/R Polér cementový samonivelačni ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 3.158 420.00 1 326.36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 916,30

6 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny. s jakoukoliv výplni spár keramických nebo 

xylolilových II. do 10 mm. plochy přes 1 m2
m2 3.158 85,00 268.43 CS ÚRS 2021 02

Online PSC htlps://podm<nkv.urs.c//tlem/CS URS 2021 02/965081213
W 1,91*1 13 2,158

W -0,25*0,18 -0,045

W -0.19*0.41 -0,078

W 1.15*0.82 0.943

W 0.6*0,15 0,090

W 0.6*0.15 0,090

W Součet 3,158

K 965081611 Odsekáni soklikú včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných m 5.390 45.00 242.55'CS ÚRS 2021 02

Oním >PSC https://podn\>nky.urs.(//itcm/CS L/KS 2021 02/965081611
W 0.18+0 25+0.95+1.74+0.41+0 19+0.72+1.66+1.15+1 15+0.82+0 82-0.6-0.6-0.42-0 72-0.99-0.4--0.19-0.72 5.390

8 k 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 i 3.158 90,00 284.22jcS ÚRS 2021 02

Online PSC bttpjJ/podndnkv.unxt/itcm/CS URS 2021 02/969046111

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 6.316 15,00 94.74 CS ÚRS 2021 02

Online PSC orsc?f>tem/CrS URS 2021 02/965046119
W 3.158*2 6.316

10 K 978059541
Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 4,830 85,00 410.55 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC httpi //podmínky tirscr/tem/CS URS POPI 02/9780S9S41
W (0.42+0.72+0.99+0.41+0.19+0.72)*1.4 4 830

11 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešehové podlahy 

do 1.9 m
m2 3,158 95,00 300,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httel//LK>dmmkV.ur$.<;r/il€!n/CS URS P02J 02/9491011!}

v « 952901111
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svéllé výšky 

podlaží do 4 m
m2 3,158 100,00 315.80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httos.//podmínky.ues.uMtm/CS URS 202) 0//9529011JI

D 997 Přesun suté 1 638,75

13 K 997013211
Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 0.575 750,00_______ 431.25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminly.urs.cT/nem/CS URS 2021 0P/99/Ů13P11

,4 K 997002611 Nakládání suli a vybouraných hmot na dopravni prostředek pro vodorovné přemístění * 0.575 250.00 143.75 jCS ÚRS 2021 02

Onlino PSC rrrrpj.//íKxrm.'rr*y.itfř,CEerf,m/CS URS IQZl QUSSlWíll

15 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na vzdálenost do 1 km t 0.575 350,00 201.25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC fcrrps./A«»iiin»v,wAítóre!Effi WS ion ovsmiim

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý dalši i započatý 1 km přes 1 km • 5.750 25,00 143,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https //podmínky,urs.cr/ítem/CS URS 2021 02/99/01 V.509
W 0,575*10 5,750

17 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,575 1 250,00 718,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httos/Zondnunky urs. cr/item/CS URS .2021 02/997013631

D 998 Přesun hmot 202,00

18 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0404 500.00 202,00 CS URS 2021 02

Onl-.n PSC https //nodnvnkv.urs.cr/item/CS URS 2021 02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 52 528,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 835,00

19 K 721-X1
Úprava vodovodu a kanalizace pro umyvadlo - demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů, napojeni na 

stávající rozvody, dopoieni baterie a odpadu vč. zkoušek těsnosti
soubor 1,000 900,00 900,00

20 K 721-X2
Úprava vodovodu a kanalizace pro výlevku - demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů, napojeni na 

stávající rozvody, dopoieni baterie a odpadu vč. zkoušek těsnosti
soubor 1.000 900,00 900,00

21 K 721-X3
Úprava vodovodu a kanalizace pro WC - demontáž a zaslepeni nepotřebných rozvodu, napojení na stávající 

rozvody, dopoieni nádržky a odpadu vč. zkoušek tésností
soubor 1,000 900,00 900,00

22 K 998721201/R
Přesun hmot pro zdravotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 

m v objektech výškv do 6 m
% 0.050 2 700,00 135.00

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 19 635,00
| 23 K 725110811 Demontáž klozetú splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem soubor 1.000 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hm>v//DO<lmlnkv,iin,<!/iHm/CS URS 2021 02P2SH0SU

1 24 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek soubor 1.000 150,00 150.00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC WS miMBSMVX

[ 25 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor j 2 000 105,00 210,00|CS ÚRS 2021 02

Online PSC hnos://podminkv.prs,n/itcm/CS URS 2021 02/729820801

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

26 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci předměty jednoduchých kus 1,000 50.00 SO.OOÍCSÚRS 2021 02

Oninc PSC Mm wrmssi >
27 K 725-X1 Demontáž držáku toaletního papíru v6. likvidace (popř vrácení školce) kus 1.000 50.00 50.00

Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý s
28 K 725112002/R soubor 1.000 5 200.00 5 200,00

dilurvitovým sedátkem
Umyvadla keramická bila bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 450

29 K 725211703 soubor 1,000 2 050,00 2 050.00 CS ÚRS 2021 02
mm

Onlin PSC hUpyJ/owimmkxMfi oAtem/CS 1JRS POPI 02/7252) 1703

30 k 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1.000 1 950,00 1 950.00 CS ÚRS2021 02

Online PSC uůtsa&S.MMmiawmnw
31 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1.000 250,00 250.00|CSÚRS2021 02

Online PSC httpi //por/mir.ky ors (r/,trm/CS URS POPI 02/725861)02

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zed konzolou 450 x 550 x 300
32 K 725331211/R mm, bez mřížky, vč. zápachové uzávěrky - - výběr dle investora - PŘED OBJEDNÁNÍM NUTNO PROVĚŘIT soubor 1.000 4 500,00 4 500.00

PROSTOROVÉ MOŽNOSTI MÍSTNOSTI
33 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 050,00 2 050,00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC https.//oodminkv.urs.cr/Kem/C5 UHS POPI QP/7PS8P1312.

34 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml • výběr dle investora soubor 2.000 450.00 900,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC h(toi//DOdmínkv.urs.cí/>iem/CS URS POPI 92/?252915±l

35 K 725291621/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletních papírů • výběr dle investora soubor 1,000 450,00 450,00

36 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 3.000 180.00 540,00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC httpy//í>Q<}[ninky.itrs.cr/Hem/CS URS POPI 02/725813111

37 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1.000 150.00 150,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC hm//p<)dminkYurya/itcm/CS URS /OPI 02/725980)23

Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
38 K 998725201 % 0.050 18 700.00 935.00 CS I JRS 7021 02

do 50 m v objektech výškv do 6 m
Onlin 'PSC hltá //podmínky ursrrAtem/CS URS POPÍ 0P/99872S201

n 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 050.00
39 K 733-X2 Vypuštěni otopného systému, po dokončeni práci napuštění a odvzdušněni soubor 1,000 500.00 500.00

40 K 733-xl Úprava potrubí k radiátoru - seřiznuti/naohýbáni/prodloužení/přechody apod.. soubor 1,000 500,00 500.00
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

41 K 998733201 % 0.050 1 000.00 50,00 CS ÚRS 2021 02
objektech výškv do 6 m

Online PSC httos //oodminkv.un.cz/itcm/CS URS POPI 02/993/337.01

n 734 Ústřední vytápění - armatury 1 050,00
42 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 2.000 100,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Oni n PSČ tRtpy//pod»vrky urya/ttem/CS URS POP) 02/734100321

43 K 734221545 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110'C přimé jednoregulační G 1/2 kus 1.000 350.00 350.00 CS ÚRS 2021 02

Oním PSC httos://oodaunkv.urs.cf/iU>fr/CS URS POPI OP/734221S4S

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 C kapalinové otopných
44 K 734221682 kus 1.000 300.00 300.00 CS ÚRS 2021 02

těles VK
Online PSC httoi//podminkv.urs.cz/itcm/CSURS POPI OP//34P2168P

45 K 734261406 Šroubeni připojovací armatury radiátoru VK PN 10 do 110 C. regulační uzaviratelné přimé G 1/2 x 18 kus 1,000 150.00 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC htíOi/Zoodminkvun cr/tem/CS UHS POPI 02/734261406

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
46 K 998734201 % 0.050 1 000,00 50,00 CS ÚRS 2021 02

objektech výšky do 6 m
Onlin PSC httos //oodminkv.urs.crAtrm/CS URS POPI 02/9987342.01

0 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 034,50
47 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 0,180 500,00 90.00 CS ÚRS 2021 02

Oni n PSC httPí //oodminkv.orscr/item/CS URS P021 02/735111310

W 0.3*0.6 0,180
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1.0 MPa. T do 110 C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa

48 K 735152352 kus 1.000 2 800,00 2 800.00 CS ÚRS 2021 02
500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 419 W

Oním PSC https //podnunkv.urs.a/ttfr/CS URS 2021 02/735)52372

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
49 K 998735201 % 0.050 2 890.00 144.50 CS ÚRS 2021 02

v objektech výšky do 6 m
Oním a PSC httos://oódm)nkv.urs.uA tcm/CS URS 2021 OP/99873SP01

n 741 Elektroinstalace - silnoproud 682,50

50 K 741-X1 Demontáž nástěnného světla, uschování a zpětná montáž (možno pouze ochránit před rozbitím a nečistotami) kus 2.000 300.00 600,00

51 K 741-X2 D+M Ochrana vypínače před nečistotami kus 1.000 50,00 50,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
52 K 998741201 % 0 050 650,00 32.50 CS ÚRS 2021 02

obiektech výšky do 6 m
Online PSC httos//oodminkv.on.crAtcm/CS URS POPI 02/89374120!

D 766 Konstrukce truhlářské 367,50
53 K 766662811/R Demontáž dveřních konstrukcí k likvidaci prahů a přechodových lišt dveří jednokřídlových kus 2.000 50.00 100.00

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšenim po provedeni
54 K 766691914 kus 2.000 50.00 100.00 CS ÚRS 2021 02

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
O.nl ;p PSC httos//podmínky.urs.a/ítcm/CS UHS POPI 07/7666919)4

W Vyvčšeni
W 1

1,000
W Zpětné zavěšení
W 1 1,000
W Součet 2,000

| 55 K 766663915 Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznuti dveřních křídel okružní pilou kus 1.000 150,00 150.00 CS ÚRS 2021 02
Oni n PSC hstm/JesŮBmkv.urt.a/Hem/Ci UM ?0U 0Z/ZCC66J9/5

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
56 K 998766201 % 0.050 350,00 17.50 CS ÚRS 2021 02

do 50 m v objektech výšky do 6 m
Onl.n PSC https //podmínky.urs.c/Atcm/CS URS 2021 02/998766201

U 767 Konstrukce zámečnické 100,00
[57 K 767-X1 Demontáž ocelových revizních dvířek vč. likvidace kus 1.C00 100,00 100.00

D 771 Podlahy z dlaždic 4 094.71
58 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu m2 3.158 45.00 142,11 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC htlpy//podminKV.urs.c:Atem/CSUR_S. POPI.OP/771)210)1
W 1.91*1,13 2,158
W -0.25*0.18 -0.045
W -0.19*0.41 -0,078
W 1.10*0.02 0,9-13
W 0,6*0.15 o.oso
W 0,6*0,15 0.090
W Součet 3,158

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25
59 K 771574115 m2 3.158 545,00 1 721.11 CS ÚRS 2021 02

ks/m2
Online PSC https//DOdmin^utj:cr/íísmAS URS 2QU 02/77157411$

60 M 59761432 dlažba keramická přes 22 do 25ks/m2, rektifíkovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 3.474 350.00 1 215.90 CS ÚRS 2021 02
Online PSC Kolummjimt WS97PWi
W 3.158*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 3.474

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
61 K 771161021 m 0.600 200,00 120,00 CS ÚRS 2021 02

koberec apod )
Oníme PSC hups //oodminkv.urs.c/Atem/CS URS 2021 02/771161021

W Mezi místností s umyvadlem a hlavni chodbou
W 0.6 0.600

62 M 55343120 profit přechodový AI vrtaný 30mm - výběr dle investora m 0,660 250.00 165.00 CS ÚRS 2021 02
Onlmo PSC https //podm’nky.urs.d/ttcm/CSURS 2021 02/55343120

W 0.6*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

63 * 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem m 8.240 65.00 535,60 CS ÚRS 2021 02
;n IV • .'f. bm^/PP^nkyMr^.r^Krnvr^ URS POP! 02/7715*•

W Styk dlažba/obklad
W 0.18+0.25+0.95+1.74-0.6+0.41+0.19+0.72+1,66+1.15+1.15+0.82+0.82-0.6-0.6 8.240

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

26 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci předměty jednoduchých kus 1,000 50.00 SO.OOÍCSÚRS 2021 02

Oninc PSC Mm wrmssi >

27 K 725-X1 Demontáž držáku toaletního papíru v6. likvidace (popř vrácení školce) kus 1.000 50.00 50.00

28 K 725112002/R
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý s 
dilurvitovým sedátkem

soubor 1.000 5 200.00 5 200,00

29 K 725211703
Umyvadla keramická bila bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 450 
mm

soubor 1,000 2 050,00 2 050.00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC hUpyJ/owimmkxMfi oAtem/CS 1 JRS POPI 02/7252) 1703

30 k 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1.000 1 950,00 1 950.00 CS ÚRS2021 02

Online PSC uůtsa&S.MM miawmnw

31 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1.000 250,00 250.00|CSÚRS2021 02

Online PSC httpi //por/mir.ky ors (r/,trm/CS URS POPI 02/725861)02

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zed konzolou 450 x 550 x 300
32 K 725331211/R mm, bez mřížky, vč. zápachové uzávěrky - - výběr dle investora - PŘED OBJEDNÁNÍM NUTNO PROVĚŘIT 

PROSTOROVÉ MOŽNOSTI MÍSTNOSTI
soubor 1.000 4 500,00 4 500.00

33 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 050,00 2 050,00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC https.//oodminkv.urs.cr/Kem/C5 UHS POPI QP/7PS8P1312.

34 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml • výběr dle investora soubor 2.000 450.00 900,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC h(toi//DOdmínkv.urs.cí/>iem/CS URS POPI 92/?252915±l

35 K 725291621/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletních papírů • výběr dle investora soubor 1,000 450,00 450,00

36 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 3.000 180.00 540,00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC httpy//í>Q<}[ninky.itrs.cr/Hem/CS URS POPI 02/725813111

37 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1.000 150.00 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hm//p<)dminkYurya/itcm/CS URS /OPI 02/725980)23

38 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výškv do 6 m

% 0.050 18 700.00 935.00 CS I JRS 7021 02

Onlin 'PSC hltá //podmínky ursrrAtem/CS URS POPÍ 0P/99872S201

n 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 050.00

39 K 733-X2 Vypuštěni otopného systému, po dokončeni práci napuštění a odvzdušněni soubor 1,000 500.00 500.00

40 K 733-xl Úprava potrubí k radiátoru - seřiznuti/naohýbáni/prodloužení/přechody apod.. soubor 1,000 500,00 500.00

41 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

% 0.050 1 000.00 50,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httos //oodminkv.un.cz/itcm/CS URS POPI 02/993/337.01

n 734 Ústřední vytápění - armatury 1 050,00

42 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 2.000 100,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Oni n PSČ tRtpy//pod»vrky urya/ttem/CS URS POP) 02/734100321

43 K 734221545 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110'C přimé jednoregulační G 1/2 kus 1.000 350.00 350.00 CS ÚRS 2021 02

Oním PSC httos://oodaunkv.urs.cf/iU>fr/CS URS POPI OP/734221S4S

44 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 C kapalinové otopných 
těles VK

kus 1.000 300.00 300.00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httoi//podminkv.urs.cz/itcm/CS URS POPI OP//34P2168P

45 K 734261406 Šroubeni připojovací armatury radiátoru VK PN 10 do 110 C. regulační uzaviratelné přimé G 1/2 x 18 kus 1,000 150.00 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC htíOi/Zoodminkvun cr/tem/CS UHS POPI 02/734261406

46 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 0.050 1 000,00 50,00 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC httos //oodminkv.urs.crAtrm/CS URS POPI 02/9987342.01

0 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 034,50

47 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 0,180 500,00 90.00 CS ÚRS 2021 02

Oni n PSC httPí //oodminkv. orscr/item/CS URS P021 02/735111310
W 0.3*0.6 0,180

48 K 735152352
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1.0 MPa. T do 110 C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus 1.000 2 800,00 2 800.00 CS ÚRS 2021 02
500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 419 W

Oním PSC https //podnunkv.urs.a/ttfr/CS URS 2021 02/735)52372

49 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

% 0.050 2 890.00 144.50 CS ÚRS 2021 02

Oním a PSC httos://oódm)nkv.urs. uA tcm/CS URS 2021 OP/99873SP01

n 741 Elektroinstalace - silnoproud 682,50

50 K 741-X1 Demontáž nástěnného světla, uschování a zpětná montáž (možno pouze ochránit před rozbitím a nečistotami) kus 2.000 300.00 600,00

51 K 741-X2 D+M Ochrana vypínače před nečistotami kus 1.000 50,00 50,00

52 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky do 6 m

% 0 050 650,00 32.50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC httos//oodminkv.on.crAtcm/CS URS POPI 02/89374120!

D 766 Konstrukce truhlářské 367,50

53 K 766662811/R Demontáž dveřních konstrukcí k likvidaci prahů a přechodových lišt dveří jednokřídlových kus 2.000 50.00 100.00

54 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšenim po provedeni 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 2.000 50.00 100.00 CS ÚRS 2021 02

O.nl ;p PSC httos//podmínky.urs.a/ítcm/CS UHS POPI 07/7666919)4
W Vyvčšeni
W 1 1,000
W Zpětné zavěšení
W 1 1,000
W Součet 2,000

| 55 K 766663915 Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznuti dveřních křídel okružní pilou kus 1.000 150,00 150.00 CS ÚRS 2021 02

Oni n PSC hstm/JesŮBmkv.urt.a/Hem/Ci UM ?0U 0Z/ZCC66J9/5

56 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0.050 350,00 17.50 CS ÚRS 2021 02

Onl.n PSC https //podmínky.urs.c/Atcm/CS URS 2021 02/998766201

U 767 Konstrukce zámečnické 100,00
[57 K 767-X1 Demontáž ocelových revizních dvířek vč. likvidace kus 1.C00 100,00 100.00

D 771 Podlahy z dlaždic 4 094.71

58 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu m2 3.158 45.00 142,11 CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC htlpy//podminKV.urs.c:Atem/CS UR_S. POPI.OP/7 71)210)1
W 1.91*1,13 2,158
W -0.25*0.18 -0.045
W -0.19*0.41 -0,078
W 1.10*0.02 0,9-13

W 0,6*0.15 o.oso
W 0,6*0,15 0.090
W Součet 3,158

59 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

m2 3.158 545,00 1 721.11 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https//DOdmin^utj:cr/íísmAS URS 2QU 02/77157411$

60 M 59761432 dlažba keramická přes 22 do 25ks/m2, rektifíkovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 3.474 350.00 1 215.90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC Kolu mmjim t WS97PWi
W 3.158*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 3.474

61 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba- 
koberec apod )

m 0.600 200,00 120,00 CS ÚRS 2021 02

Oníme PSC hups //oodminkv. urs. c/Atem/CS URS 2021 02/771161021
W Mezi místností s umyvadlem a hlavni chodbou
W 0.6 0.600

62 M 55343120 profit přechodový AI vrtaný 30mm - výběr dle investora m 0,660 250.00 165.00 CS ÚRS 2021 02

Onlmo PSC https //podm’nky.urs.d/ttcm/CS URS 2021 02/55343120
W 0.6*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

63 * 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem m 8.240 65.00 535,60 CS ÚRS 2021 02

;n IV • .'f. bm^/PP^nkyMr^.r^Krnvr^ URS POP! 02/7715*•
W Styk dlažba/obklad
W 0.18+0.25+0.95+1.74-0.6+0.41+0.19+0.72+1,66+1.15+1.15+0.82+0.82-0.6-0.6 8.240

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do64 K 998771201 % 0.050 3 899.72 194,99 CS ÚRS 2021 02
50 m v objektech vyšky (Jo 6 m

On!m PSC bttpy//podmínky,urycr/>lcm/C$ URS 202 \ QMmWOl

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 324,40

65 I K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátér penetračni na slénu m2 11,969 45,00 538.61 CS ÚRS 2021 02
Online PSC hitpi://podmlnkv.un.cz/item/CS URS 2021 02/781121011

W (0.18+0 25*0.95+1,74-0.6+0.41+0.19+0.72+1 66+1.15+1 15+0.82+0.82-0,6-0.6)*1.5 12,360
W -0.85*0,46 -0.391
w Součet 11,969

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých
66 K 781474115 m2 11.969 590.00 7 061,71 CS ÚRS 2021 02

přes 22 do 25 ks(m2
Online PSC mpsY/Mdmjnky.M.ci/tem/CS URS 2021 02/7814/411,

67 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora m2 13,166 300,00 3 949,80 CS ÚRS 2021 02
Onl.n PSC h!(Dv//oodmlnky.urs.cr/ifcrn/CS URS 2021 02/59761019

W 11.969*1,1 'Přepočtené Koeficientem množstv 13.166

68 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,000 105,00 315,00 CS ÚRS 2021 02
Onl.n PSC hiipv//podmínky.un,oZitcm/CS URS 2021 02/781494111

W 1.5+1.5 3.000

69 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovaci m 16.710 105.00 1 754,55 ÍCS ÚRS 2021 02
Online PSC htt/n//podmínky,urs.aMcm/CS URS 2021 02/781494511

W V misté okna. kolem zárubni a zakončení obkladu
0,46+0,46+1,5+1,5+1.5+1,5+1.5+1.5+1.66-0,85+0,18+0.25+0.95+1,74-06+0.41+0,19+0,72+0,82+0.82+1,15+1 15-0.6-0.6-W 16.710
0.6

70 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem m 15,000 65,00 975,00|CS ÚRS 2021 02
Online PSC httos //podmínky,urs.crAtem/CS URS 2021 02/781495115

W 1.5*10 15.000
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do" K

998781201 % 0.050 14 594,67 729,73 CS ÚRS 2021 0250
m v objektech výšky do 6 m

Onhn PSC Mtpsv/podm'tiky.i/ry,r/Atrm/CS URS 2021 02/998/8120)

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 738,64
72 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 5,196 90.00 467,64 CS ÚRS 2021 02

Onlin »PSC bttm://oodmlnkv.urs.cr/item/CS URS 202J Q2/7R3R0680S

W {1 16+0.18+0 25+0,95+0,02+0.82+1.15)*1.4 6 342
W -0,6*1,4 -0 840
W -0,85*0.36 -0 306
W Součet 5,196

73 K 783306801 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením m2 2.300 50.00 115,00 CS ÚRS 2021 02

Onln >PSC hltPs://oodmlnkv.urs.cr/itcm/CS URS 2021 02/783306801

W Zárubně
W 1(0.6+2+21*0 251*2 2.300

74 K ; 783606861 Odstraněni nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 7.000 45.00 315,C0:CS ÚRS 2021 02
Onlin PSC httoi //podmínky uri a/item/CS URS 2021 02/783606861

W Potrubí k radiátoru - stoupačky + připoiovaci potrubí
W 7 7,000

75 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický m2 2.300 120,00 276.00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC hUf>y//poríminkv.urs.cr/lem/CS URS 2021 02/7833141G1

76 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 2,300 150,00 345.00[CS ÚRS 2021 02

Online PSC httpr//[>O0minky.urycj/item/CSURS 2021 02/7833151C1
77[K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,300 150,00 345.00 !CS ÚRS 2021 02

Onln PSC hUD< //OQdmmkv nn.cz/Uem/CS URS 2021 02/78311/101

78 k 783614551 Základní nátér armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 7,000 25.00 175,00 iCS ÚRS 2021 02

Onlin PSC hUpf//podmínky.urs.c//item/CSURS 2021 02/7836145S1

79 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 7000 50.00 350,00 CS ÚRS 2021 02
On’m5 PSC hUpy//poclnunky.ursLcr/iem/CS URS 2021 02/783615551

80 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 7,000 50,00 350.00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC fU(Os://oadminkv.vri.Cí/item/CS URS 2021 02/783617601

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 616.03
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti svislých ploch např sfén, oken.

81 K 784171111 m2 1,454 35.00 50,89 CS ÚRS 2021 02dveří
v místnostech výšky do 3,80

Onlm 9 PSC httpy//podminkv.urS.er/Rem/CS URS 2021 02/784171111

W Okno
W 0.85*1.71 1,454

82 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývac! tl 25p 4x5m m2 1,599 5,00 8,00 CSÚRS 2021 02

Onlin PSC htlPv//oodminkv.tirs.cr/Rcm/CS (fRS 2021 02/58124844

W 1.454*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 1,599
Olepováni vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepeni páskou nebo fólií v místnostech

83 K 784171001 m 5.120 15,00 76.80 CS ÚRS 2021 02
výškv do 3.80 m

Onlino PSC httPs://oodminkv.urs.crAum/C$ URS 2021 02/784171001

W Okno
W 0.85+0.85+1.71+ 1 71 5,120

84 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 5Omm m 5.632 5.00 28 16 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https//po<Jminky.uri.c//dcm/CS URS 2021 02/58124838

W 5.12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5632
85 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,502 5.00 82,51 CS ÚRS 2021 02

Onln PSC hilps //podmínky urs.cr/item/CS URS 2021 02/784111001

W Stropy
W 1.91*1 13 2.158
w -0,25*0,18 -0,045
w -0.19*0,41 -0.078
w 1,15*0,82 0,943
w Mezisoučet 2,978
w Stény
w (0 18+0.25+0 95+1.74+0.41+0,19+0.72+1.66+1,15+1,15+0.82+0.821*1.5 15.060
w -0,85*1.25 -1.063
w {0.85+1.71+1.71 )*0.1 0.427
w -(0,6*0,5)*3 -0.900
w Mezisoučet 13.524
w Součet 16.502

83 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3.80 m m2 16,502 18.00 297,04 CS ÚRS 2021 02
Onl.n PSC hUpi //podmínky,urycr/itrm/CS URS 2021 02/784181121

I87 Malby z malířských směsi odéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v
K 784211101 m2 16,502 65,00 1 072,63 CS ÚRS 2021 02místnostech

výšky do 3.80 m
Online PSC https://oodmlnkv.uri.c//item/CS URS 2021 02/784211101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

n VRN9 Ostatní náklady 500,00
' 88

K 094002000 Ostalni náklady související s výstavbou - náklady dle zhotovitele - např. průběžný úklid stavby apod. soubor 1.000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC hltos //podmínky.uncr/item/CS URS 2021 02/094002000

Strana 5 z 5

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech vyšky (Jo 6 m

% 0.050 3 899.72 194,99 CS ÚRS 2021 02

On!m PSC bttpy//podmínky, ury cr/>lcm/C$ URS 202 \ QMmWOl

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 324,40

65 I K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátér penetračni na slénu m2 11,969 45,00 538.61 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hitpi://podmlnkv.un.cz/item/CS URS 2021 02/781121011
W (0.18+0 25*0.95+1,74-0.6+0.41+0.19+0.72+1 66+1.15+1 15+0.82+0.82-0,6-0.6)*1.5 12,360
W -0.85*0,46 -0.391
w Součet 11,969

66 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks(m2

m2 11.969 590.00 7 061,71 CS ÚRS 2021 02

Online PSC mpsY/Mdmjnky.M.ci/tem/CS URS 2021 02/7814/411,

67 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora m2 13,166 300,00 3 949,80 CS ÚRS 2021 02

Onl.n PSC h!(Dv//oodmlnky. urs.cr/ifcrn/CS URS 2021 02/59761019
W 11.969*1,1 'Přepočtené Koeficientem množstv 13.166

68 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,000 105,00 315,00 CS ÚRS 2021 02

Onl.n PSC hiipv//podmínky. un,oZitcm/CS URS 2021 02/781494111
W 1.5+1.5 3.000

69 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovaci m 16.710 105.00 1 754,55 ÍCS ÚRS 2021 02

Online PSC htt/n //podmínky, urs. aMcm/CS URS 2021 02/781494511
W V misté okna. kolem zárubni a zakončení obkladu

W
0,46+0,46+1,5+1,5+1.5+1,5+1.5+1.5+1.66-0,85+0,18+0.25+0.95+1,74-0 6+0.41+0,19+0,72+0,82+0.82+1,15+1 15-0.6-0.6- 
0.6

16.710

70 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem m 15,000 65,00 975,00|CS ÚRS 2021 02

Online PSC httos //podmínky, urs.crAtem/CS URS 2021 02/781495115
W 1.5*10 15.000

" K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 0.050 14 594,67 729,73 CS ÚRS 2021 02

Onhn PSC Mtpsv/podm'tiky.i/ry,r/Atrm/CS URS 2021 02/998/8120)

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 738,64

72 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 5,196 90.00 467,64 CS ÚRS 2021 02

Onlin »PSC bttm ://oodmlnkv. urs. cr/i tem/CS URS 202J Q2/7R3R0680S
W {1 16+0.18+0 25+0,95+0,02+0.82+1.15)*  1.4 6 342
W -0,6*1,4 -0 840
W -0,85*0.36 -0 306
W Součet 5,196

73 K 783306801 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením m2 2.300 50.00 115,00 CS ÚRS 2021 02

Onln >PSC hltPs://oodmlnkv.urs.cr/itcm/CS URS 2021 02/783306801
W Zárubně
W 1(0.6+2+21*0 251*2 2.300

74 K ; 783606861 Odstraněni nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 7.000 45.00 315,C0:CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC httoi //podmínky uri a/item/CS URS 2021 02/783606861
W Potrubí k radiátoru - stoupačky + připoiovaci potrubí
W 7 7,000

75 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický m2 2.300 120,00 276.00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hUf>y//poríminkv.urs.cr/lem/CS URS 2021 02/7833141G1

76 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 2,300 150,00 345.00[CS ÚRS 2021 02

Online PSC httpr//[>O0minky.urycj/item/CS URS 2021 02/7833151C1
77[K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,300 150,00 345.00 !CS ÚRS 2021 02

Onln PSC hUD< //OQdmmkv nn.cz/Uem/CS URS 2021 02/78311/101

78 k 783614551 Základní nátér armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 7,000 25.00 175,00 i CS ÚRS 2021 02

Onlin PSC hUpf//podmínky.urs.c//item/CS URS 2021 02/7836145S1

79 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 7000 50.00 350,00 CS ÚRS 2021 02

On’m 5 PSC hUpy//poclnunky.ursLcr/iem/CS URS 2021 02/783615551

80 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 7,000 50,00 350.00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC fU(Os://oadminkv.vri.Cí/item/CS URS 2021 02/783617601

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 616.03

81 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti svislých ploch např sfén, oken. 
dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 1,454 35.00 50,89 CS ÚRS 2021 02

Onlm 9 PSC httpy//podminkv.urS.er/Rem/CS URS 2021 02/784171111
W Okno
W 0.85*1.71 1,454

82 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývac! tl 25p 4x5m m2 1,599 5,00 8,00 CSÚRS 2021 02

Onlin PSC htlPv//oodminkv.tirs.cr/Rcm/CS (fRS 2021 02/58124844
W 1.454*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 1,599

83 K 784171001
Olepováni vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepeni páskou nebo fólií v místnostech

m 5.120 15,00 76.80 CS ÚRS 2021 02
výškv do 3.80 m

Onlino PSC httPs://oodminkv.urs.crAum/C$ URS 2021 02/784171001
W Okno
W 0.85+0.85+1.71 + 1 71 5,120

84 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 5Omm m 5.632 5.00 28 16 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https//po<Jminky.uri.c//dcm/CS URS 2021 02/58124838
W 5.12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5632

85 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,502 5.00 82,51 CS ÚRS 2021 02

Onln PSC hilps //podmínky urs.cr/item/CS URS 2021 02/784111001
W Stropy
W 1.91*1 13 2.158
w -0,25*0,18 -0,045
w -0.19*0,41 -0.078
w 1,15*0,82 0,943
w Mezisoučet 2,978
w Stény
w (0 18+0.25+0 95+1.74+0.41+0,19+0.72+1.66+1,15+1,15+0.82+0.821*1.5 15.060
w -0,85*1.25 -1.063
w {0.85+1.71+1.71 )*0.1 0.427
w -(0,6*0,5)*3 -0.900
w Mezisoučet 13.524
w Součet 16.502

83 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3.80 m m2 16,502 18.00 297,04 CS ÚRS 2021 02

Onl.n PSC h Up i //podmínky, ury cr/itrm/CS URS 2021 02/784181121

I87 K 784211101
Malby z malířských směsi odéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v 
místnostech výšky do 3.80 m

m2 16,502 65,00 1 072,63 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://oodmlnkv.ur i.c//item/CS URS 2021 02/784211101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

n VRN9 Ostatní náklady 500,00
' 88

K 094002000 Ostalni náklady související s výstavbou - náklady dle zhotovitele - např. průběžný úklid stavby apod. soubor 1.000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hltos //podmínky.un cr/item/CS URS 2021 02/094002000

Strana 5 z 5




